

Investitor
Obiect**Liceul Teoretic A.Puskin din or.Donduseni.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Reparatii capitale a salii de sport
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. . Reparatia tavanului- sala de sport				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			43,24
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,75	57,66	43,24
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	0,00	0,00
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	0,00	0,00
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	0,00	0,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	0,00	0,00
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,50	0,00	0,00
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonokontakt	m2			4,64
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658603	Betonocontact	kg	0,15	19,38	2,91
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			104,57
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,53	57,66	88,22
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,14	2,00	14,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	20,00	1,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			35,08
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,45	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos	kg	1,0549	3,17	3,34
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,02
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,27
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	10,25	1,54
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,12
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	22,00	8,80
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc		2,50	0,60
		2. Reparatia peretilor interiori - sala de sport				
7	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			7,78
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,12	57,66	3,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	4,32
8	RpCJ35 A	Desfaceri de vopsele interioare la pereti a salii de sport si incaperii auxiliare	m2			3,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,12	57,66	3,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	0,50	0,07
9	RpCO56	Demontari: timplarie din lemn	m2			12,11

1	2	3	4	5	6	7
	A	(usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)				
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,21	57,66	6,05
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,21	57,66	6,05
10	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			28,83
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,50	57,66	28,83
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 180,00
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	1 180,00	1 180,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,00	0,00	0,00
12	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m	m2			1 148,23
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,54	57,66	204,12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	281210630 6000	Usa metalica	buc		1 750,00	921,05
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,28	0,00	0,00
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonokontakt	m2			4,64
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658603	Betonocontact	kg	0,15	19,38	2,91
14	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate	m2			81,87

1	2	3	4	5	6	7
		manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
	712205001 3400	Zidar	h-om.	1,00	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,20	57,66	11,53
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,15	1,46	4,60
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	300,00	7,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	20,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	48,00	0,24
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,24
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,22	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,14	2,00	14,28
	265474741 121	Coltar pt. tencuieli L-2,50m.	buc		6,50	0,62
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,03
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,20	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,10	5,00	5,50
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			35,08
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,45	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos	kg	1,0549	3,17	3,34
	410012620	Apa	m3	0,001	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,02
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu amorsa-grund	m2			3,27
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	10,25	1,54
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,76
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	22,00	8,80
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
20	RpCR25 A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			54,86
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	57,66	40,36
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,13	57,66	7,50
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	35,00	7,00
21	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2			273,05
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,85	57,66	53,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,42
	203012732 9586	Masca din alumin pentru radiatoare	m2	1,00	205,30	205,30
22	RpED17 A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			9,23
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,16	57,66	9,23
23	RpEE01	Montarea interupatoarelor	buc			38,91

1	2	3	4	5	6	7
	A	unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,27	57,66	15,57
	11110001k j	Intrerupator manual	buc	1,00	21,67	21,67
	216011	Doze	buc	1,00	1,67	1,67
24	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			43,34
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,31	57,66	17,87
	274616733 5100	Priza	buc	1,02	23,33	23,80
	216011	Doze	buc	1,00	1,67	1,67
		3. Vestiar nr.1				
25	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tavane	m2			7,78
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,12	57,66	3,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	4,32
26	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			81,87
	712205001 3400	Zidar	h-om.	1,00	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,20	57,66	11,53
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	3,15	1,46	4,60

1	2	3	4	5	6	7
	0402	S1500				
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	300,00	7,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	20,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	48,00	0,24
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonokontakt	m2			4,64
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658603	Betonocontact	kg	0,15	19,38	2,91
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,92
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,22	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,14	2,00	14,28
	265474741 121	Coltar pt. tencuieli L-2,50m.	buc		6,50	6,29
29	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			104,57
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,53	57,66	88,22
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,14	2,00	14,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	20,00	1,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			35,08
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,45	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos	kg	1,0549	3,17	3,34
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu amorsa-grund	m2			3,39
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	10,25	1,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,76
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	22,00	8,80
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			73,12
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,60	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,46	18,98
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	300,00	12,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	20,00	0,60
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	48,00	0,58
34	RpCK12 A1	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu prenadez, pentru suprafete mai mici de 16 mp la un punct de lucru	m2			178,50
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,42	57,66	81,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	252311671	Covor PVC	m2	1,05	75,00	80,33

1	2	3	4	5	6	7
	6345					
	203011294 7100	Plinte	m	0,90	8,33	7,65
		4. Vestiar nr.2, camera mica				
35	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tavane	m2			3,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,12	57,66	3,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	0,50	0,07
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonokontakt	m2			4,64
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658603	Betonocontact	kg	0,15	19,38	2,91
37	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			81,87
	712205001 3400	Zidar	h-om.	1,00	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,20	57,66	11,53
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,15	1,46	4,60
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	300,00	7,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	20,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	48,00	0,24
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,26
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,22	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,14	2,00	14,28
	265474741 121	Coltar pt. tencuieli L-2,50m.	buc		6,50	0,64
39	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2			104,57

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,53	57,66	88,22
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,14	2,00	14,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	20,00	1,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			35,08
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,45	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos	kg	1,0549	3,17	3,34
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,02
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu amorsa-grund	m2			3,39
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	10,25	1,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,76
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	22,00	8,80
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
43	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			73,12

1	2	3	4	5	6	7
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,60	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,46	18,98
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	300,00	12,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	20,00	0,60
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	48,00	0,58
44	RpCK12 A1	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu prenadez, pentru suprafete mai mici de 16 mp la un punct de lucru	m2			178,50
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,42	57,66	81,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1,05	75,00	80,33
	203011294 7100	Plinte	m	0,90	8,33	7,65
		5. Coridorul				
45	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,11
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,21	57,66	6,05
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,21	57,66	6,05
46	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 180,00
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	1 180,00	1 180,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,00	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
47	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti -selectiv	m2			7,78
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,12	57,66	3,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	4,32
48	RpCJ35 A	Desfaceri de vopsele interioare la pereti a coridorului	m2			7,78
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,12	57,66	3,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	4,32
49	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var- ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			81,87
	712205001 3400	Zidar	h-om.	1,00	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,20	57,66	11,53
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,15	1,46	4,60
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,026	300,00	7,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	20,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	48,00	0,24
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonokontakt	m2			4,64
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658603	Betonocontact	kg	0,15	19,38	2,91
51	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,22	57,66	70,35
	265310210 0831	Ametec uscat	kg	7,14	2,00	14,28
	265474741 121	Coltar pt. tencuieli L-2,50m.	buc		6,50	0,37

1	2	3	4	5	6	7
52	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			104,57
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,53	57,66	88,22
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,14	2,00	14,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	20,00	1,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,08
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,45	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos	kg	1,0549	3,17	3,34
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,02
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu amorsa-grund	m2			3,27
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	10,25	1,54
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,76
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	22,00	8,80
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
56	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			73,12
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,60	57,66	34,60
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,46	18,98
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	300,00	12,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	20,00	0,60
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	48,00	0,58
57	RpCK12 A1	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu preadez, pentru suprafete mai mici de 16 mp la un punct de lucru	m2			178,50
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,42	57,66	81,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1,05	75,00	80,33
	203011294 7100	Plinte	m	0,90	8,33	7,65
		6. Evacuarea deseurilor de constructie				
58	TrB01A 2-1	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			53,62
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,93	57,66	53,62
59	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t			21,20
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,106	200,00	21,20
60	TrI1AA0 2A3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3	t			317,13
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,55	57,66	

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)